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Etelä-Hämeen Res.ups ja Res.piirin Ilma-ase 
Mestaruuskisat 18.1.2020 

 
 

Ilma-aserata Puusepänkatu 5 
Hämeenlinna 

  
  

Tulokset 18.1.2020:  
  

 

10m Ilmakivääri sarja H: 
1) Mikko Mantere  JaRes 95 94 98 95 382 
2) Vesa Torkko  VaRes 95 97 93 91 376 14-X 
3) Pekka Raittinen  VaRes 88 96 94 94 372 11-X 
4) Jouni Rissanen  LoRU 89 91 97 93 370 14-X 
5) Jani Kortström  RiRes 86 87 85 93 351 7-X 
6) Juhana Juottonen  H-Tres 82 91 90 87 350 9-X 
7) Sami Rantala  AKRU 75 73 85 86 319 3-X 
8) Petteri Jyrämö  AKRU 73 75 70 86 304 4-X 
9) Raimo Antila  AKRU 72 68 80 82 302 3-X 
10) Sami Lauren  H-Tres 69 78 76 76 299 1-X 

        

10m Ilmakivääri sarja H50: 
1) Seppo Laakso  H-Tres 85 85 89 87 346 6-X 
2) Markku Lyytikkä JaRes 78 76 79 77 310 1-X 
3) Tapani Ryynänen  JaRu 70 61 66 67 264 1-X 

         
10m Ilmakivääri sarja H60: 
1) Kari Helin  VaRes 84 81 88 91 344 6-X 
       

 10m Ilmakivääri sarja H70:    
1) Aarno Sivonen  RiRes 75 69 77 79 300 4-X 
2) Mauno Juottonen  H-Tups 67 63 64 68 262 2-X 
3) Hannu Rantala  JaRu 47 60 67 68 242 1-X 
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 10m Ilmakivääri sarja H75: 
1) Eero Prauda  JaRu 70 67 65 53 255 1-X 

 

10m Ilmakivääri sarja D: 
1) Anu Viherä JaRes 97 97 96 96 386 19-X 
2) Krista Soukola  H-Res 91 89 94 91 365 7-X 
 

10m Ilmapistooli sarja D: 
1) Mea Torkko  VaRes 81 90 86 79 336 5-X 
2) Henna Oja  H-Tres 82 84 84 79 329 2-X 
  

 10m Ilmapistooli sarja D18: 
1) Nuppu Salmiovirta  ToRes 73 80 78 81 312 0-X 

 

10m Ilmapistooli sarja H: 
1) Kari Niemelä H-Tres 93 93 94 92 372 9-X 
2) Jani Huotari  HäRes 89 93 87 92 361 6-X 
3) Jouko Fleming  H-Tres 91 87 90 90 358 5-X 
4) Olli Haapanen  RiRu 92 82 87 86 347 3-X 
5) Sami Rantala  AKRU 84 88 86 85 343 3-X 
6) Mika Tiihonen  RiRu 87 86 81 79 333 1-X 
7) Juho Haapanen  RiRu 76 86 85 83 330 1-X 
8) Raimo Antila  AKRU 80 83 79 80 322 2-X 
9) Petri Airaksinen  AKRU 77 80 78 85 320 4-X 
10) Petteri Jyrämö AKRU 73 77 80 80 310 2-X 
11) Timo-Pekka Koivuniemi  AKRU 63 65 80 70 278 2-X 
  

 10m Ilmapistooli sarja H80: 
1) Martti Rekola  TaRu 61 73 71 64 269 1-X 
2) Paavo Koskinen  TaRu 57 71 62 59 249 0-X 
 

10m Ilmapistooli sarja H60: 
1) Simo Saarenmaa  HjRes 91 94 95 91 371 4-X 
2) Veikko Alanko  JaRu 94 91 87 95 367 5-X 
3) Asko Lehtonen  ToRes 92 86 91 79 348 2-X 
4) Heikki Metsäranta  RiRu 87 87 85 87 346 4-X 
5) Seppo Sorri  H-Tres 86 84 90 82 342 2-X 
6) Markku Munne  RiRes 86 85 88 82 341 0-X 
7) Kari Sivonen  JaRes 79 84 85 81 329 3-X 
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 10m Ilmapistooli sarja H70: 
1) Juhani Heinemaa  JaRes 89 93 92 93 367 5-X 
2) Mauno Juottonen  H-Tups 69 84 75 80 308 1-X 
3) Markku Lapinleimu  AKRU 69 71 71 70 281 1-X 

 

10m Ilmapistooli sarja H75: 
1) Seppo Jortikka  JaRes 83 79 70 80 312 1-X 
2) Pentti Kinnari  JaRu 75 81 71 84 311 1-X 
3) Jukka Niinimäki  JaRu 82 66 72 77 297 3-X 
4) Veikko Seppä TaRu 75 67 75 71 288 1-X 
5) Eero Vuorinen  TaRu 67 66 73 71 277 2-X 
  

 10m Ilmapistooli sarja H50: 
1) Jarmo Nieminen  ToRes 91 91 83 87 352 5-X 
2) Tuomo Sorsa  HjRes 84 87 83 82 336 3-X 
 

10m Ilmapistooli sarja vara: 
1) Seppo Sorri  HlAS 95 90 84 91 360 8-X 
2) Matti Kunttu  K-SA 82 84 91 87 344 2-X 
3) Kari Sivonen  HlAS 85 87 86 83 341 6-X 

 
 
 
10m ilmakivääri, joukkuekilpailu: 
      

1. Valkeakosken Reserviläiset VaRes Vesa Torkko 376  
   Pekka Raittinen 372  
   Kari Helin 344 1092 
      
2. Janakkalan Reserviläiset JaRes Mikko Mantere 382  
   Markku Lyytikkä 310  
   Anu Viherä 386 1078 
      
3. Hattulan Tyrvännön Reserviläiset H-Tres Seppo Laakso 346  
   Juhanna Juottonen 350  
   Krista Soukola 365 1061 
      
4. Toijalan Reservin Upseerit AKRU Raimo Antila 302  
   Sami Rantala 319  
   Petteri Jyrämö 304 925 
      
5. Janakkalan Reservin Upseerit JaRu Tapani Ryynänen 264  
   Hannu rantala 242  
   Eero Prauda 255 761 
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10m ilmapistooli, joukkuekilpailu: 
 
1. Hattulan Tyrvännön Reserviläiset H-Tres Seppo Sorri 342  
   Jouko Fleming 358  
   Kari Niemelä 372 1072 
      
2. Riihimäen Reservin Upseerit RiRu Heikki Metsäranta 346  
   Mika Tiihonen 333  
   Olli Haapanen 347 1026 
      
3. Toijalan Reserviläiset ToRes Nuppu Salmiovirta 312  
   Asko Lehtonen 348  
   Jarmo Nieminen 352 1012 
      
4. Janakkalan Reserviläiset JaRes Kari Sivonen 329  
   Juhani Heinimaa 367  
   Seppo Jortikka 312 1008 
      
5. Toijalan Reservin Upseerit I AKRU Sami Rantala 343  
   Petri Airaksinen 320  
   Raimo Antila 322 985 
      
6. Janakkalan Reservin Upseerit JaRu Veikko Alanko 367  
   Jukka Niinimäki 297  
   Pentti Kinnari 311 975 
      
7. Tammelan Reservin Upseerit TaRu Paavo Koskinen 249  
   Martti Rekola 269  
   Eero Vuorinen 277 795 


